
Российская Федерация 

муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

средняя общеобразовательная школа № 10 имени А.Г. Таран 

муниципального образования  

Староминский район 

Краснодарского края 

 

 

 

ПРИКАЗ 

 

«30»  августа 2024 год                                                                        № 502 

ст.Новоясенская 

 

«О комплектовании 10 класса  МБОУ СОШ № 10 им. А.Г.Таран 

 на 2024-2025 учебный год» 

 

 В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012г. №273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации», правилами приема на обучение по 

образовательным программам начального общего, основного общего и 

среднего общего образования в муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение среднюю общеобразовательную школу 

№10 имени А.Г. Таран МО Староминский район, утверждёнными приказом 

МБОУ СОШ №10 от 30.06.2024г. №380, Уставом МБОУ СОШ №10 им. А.Г. 

Таран, протоколом комиссии по индивидуальному отбору в профильные 

классы от 29.08.2024г. №1 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Скомплектовать 10 класс гуманитарного профиля психолого-

педагогической направленности в количестве 4 человек в составе: 

Борознова Дарья Александровна 

Гривенная Валерия Сергеевна 

Усольцев Павел Алексеевич 

Харченко Анна Сергеевна. 

2. Классным руководителем 10 класса назначить учителя истории и 

обществознания Лысую Светлану Михайловну. 

3. Закрепить кабинет № 17  за 10 классом. 

4. Заместителю директора по учебно-воспитательной работе Неженец 

Т.Г. внести списочный состав 10 класса в электронный журнал до 1 

сентября 2024г. 



5. Ответственному за школьный сайт Юдинцевой А.А. разместить 

данный  приказ на официальном сайте школы до 5 сентября 2024г. 

6. Классному руководителю 10 класса Лысой С.М. ознакомить с 

настоящим приказом родителей (законных представителей) 

обучающихся в срок до 2 сентября 2024г. 

7. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.   

 

 

Директор муниципального бюджетного 

общеобразовательного учреждения 

средней общеобразовательной школы № 10 

имени А.Г.Таран                                                                                    С.А.Звирко 

 


	Краснодарского края

		2024-09-03T09:13:00+0300
	Звирко Светлана Александровна




